ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О награждении почетным знаком
"За заслуги перед Красногвардейским районом"

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным постановлением главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  от
25.06.2021 г. №29, Уставом муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым:

1. Наградить Почетным знаком "За заслуги перед Красногвардейским районом"
за  значительный  вклад  в  патриотическое  воспитание  подрастающего
поколения,  пропаганду  духовно-нравственных  ценностей,  высокое
исполнительское  мастерство,  и  в  связи  с  25-летием  со  Дня  образования
вокального дуэта «Обелиск»
Никитенко Владимира Ивановича – солиста Народного вокального дуэта
«Обелиск»  отделения  культуры  и  народных  ремесел  Государственного
бюджетного  учреждения  культуры  Республики  Крым  «Центр  народного
творчества Республики Крым»;
Сердцова  Альберта  Викторовича  - солиста  Народного  вокального  дуэта
«Обелиск»  отделения  культуры  и  народных  ремесел  Государственного
бюджетного  учреждения  культуры  Республики  Крым  «Центр  народного
творчества Республики Крым».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
16 сентября 2022 года

№  32

2